Obicitur quod: esse intelligibile est esse verum est passio
entis, ut ens est spiritus ratione concipiendus est Deus, quam non
intelligibilis est per se et consequenter ut intelligens, quia
actualis intellectio concipienda est post intelligibilitatem
objecti vel saltem simul cum illa, cum omni illetho extra,
inter presupponat intelligibilitatem sui obiecti, et non potest
salvari quod processio Verbi sit generatio eo quod procedat
per illethum, et illetho sit deus etiam Dei cum hoc sit falsum.

Et primo

Et prima ex hac obiectione sequi etiam quod prius
debeant concipi in Deo voluntas et personalitates quam
illius, quod voluntas et personalitates prius sunt intelligibiles
quam actus intelligantur, imo sequitur etiam ipsam Deum in
intellectionem debere concipi prius propria, quod ipsa est prius
ens intelligibile quam actus illius proprium, praedictae a
sequela sunt falsae apud omnes.

Deinde si indistinguendo his esse intelligibile et
esse verum est pariter ens, si esse intelligibile et esse verum
sumantur realiter vel fundamentaliter nego hoc, quod
esse intelligibile et esse verum realiter sumptum nihil est
aliud reale praeter ipsum ens, si vero esse intelligibile et
esse verum sumantur formaliter conceditur hoc, quod quod
esse intelligibile et esse verum formaliter sumptum addunt
natura ens ut ens nihil est aliud quam reale ratio ad in-
tellectionem potentem illigere vel eius connotata, atque in
hoc sensu dicimus concedi hoc ad distinctionem habere
cedentis distinguo prius consequens, atque ita dicimus
Deum quidem esse prius Deum ut Deum quam sit verus
et intelligibilis formaliter, si tunc est prius Deus quam sit
intelligens quia illius est essentialis constitutumque ipsius Dei
contra vero intelligibilitas et veritas formalis nunt
ratio vel connotatio consequens ad Deum ut Deus est.

Obijciens ito: inter intellectionem Dei et
religiosas eius perfectiones ut a voluntas etc nulla est distinc-
tio a parte rei & si sit dicitur etiam Dei constitui potest
ex una divina perfectione quam ex alia sed ex omnibus
simul perfectionibus divinis, ita ut qualibet sit de con-
ceptu essentiae Dei & si bene dicitur praedictionem Verbi
sive generalem ad quod etc.

Et primo si quod arguit probat simul etiam
probat personalitates divinas et relationem spiratoris simul
cum reliquis rebus esse de essentia ipsius Dei nempe quia
a parte rei sunt identificate cum ipsa essentia. Sequela
autem est oio falsa; similiter sequitur oia attributa esse de
essentia Dei, quia illa sunt a parte rei identificate cum ipsa
essentia.